Российская Федерация
Ростовская область
 Сальского района
Администрация Буденновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 сентября 2023 г.                                                                                                         № 83
                                                    п. Конезавод имени Буденного

О внесении изменений в постановление Администрации Буденновского сельского поселения от 24.10.2022 № 131 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Областным законом Ростовской области «Об административных правонарушениях» от 25.10.2002 года № 273-ЗС, на территории Буденновского сельского поселения»

В целях приведения муниципальных правовых актов Буденновского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Областным законом Ростовской области от 01.08.2023 № 917-ЗС, внесшим изменения в Областной закон от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях» в целях реализации положений ст. 11.2 Областного закона «Об административных правонарушениях».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В Постановление Администрации Буденновского сельского поселения от 24.11.2020 № 131 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Областным законом Ростовской области «Об административных правонарушениях» от 25.10.2002 года № 273-ЗС, на территории Буденновского сельского поселения» внести следующие изменения:
1.1. В Перечень должностных  лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Областным законом Ростовской области «Об административных правонарушениях» от 25.10.2002 года № 273-ЗС, на территории Буденновского сельского поселения включить:
	ст. 4.7 Нарушение дополнительных требований к содержанию домашних животных, в том числе к их выгулу
	Специалист по муниципальному хозяйству

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Буденновского сельского поселения Сальского района, обнародовать настоящее постановление на информационных стендах поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального его обнародования.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста муниципального хозяйства администрации Буденновского сельского поселения.

Глава  Администрации
Буденновского сельского поселения                                                                  Д.А.Ефремов

Постановление вносит:
Ведущий специалист Сураева А.В.